2000 15° Rovereto Swim Meeting - 4° Memorial Lino Barbiero

Speort Academy
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RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Rovereto, Sabato 08/06/2024 - 10:17
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cor Ser. Atleta

Ragazzi - M
1° 2 1 LAMPUGNANI THOMAS MICHAEL

2° 7 2 TONAZZOLLI MARCO
3 6 2 VLADIONESCU

4° 2 2 ECCEL ALESSANDRO
5° 1 3 FOTIA DANIELE

6° 5 2 SELVAATTILIO

7° 1 4 NISATO ANDREA

8 5 3 SCALCOLUCA

9° 7 3 APICERNIJACOPO

10° 8 2 MEZZACAPPA MATTIA
11° 4 5 OBEROSLER GABRIEL
12° 6 3 RAUL MANEA

13° 3 3 DAVID STAICU

14° 6 4 EDUARD ORBAN

15° 7 4 ZANETTIFILIPPO

16° 3 4 BERTOTTILEONARDO
17° 6 5 TONDIFEDERICO

18° 5 6 FAZIO GABRIEL

19° 1 5 BERTUZZO LUCA

20° 2 5 PALLAORO GIACOMO
21° 2 4 SPOLAORE GIANMARCO
22° 8 5 GERACIMARIO

23° 4 6 LIMOSANILUCA

24° 1 6 RIGHETTILUDOVICO
25° 7 5 UBER RICCAMBONI ALESSANDRO
26° 3 6 BASTIANELLO DAVIDE
27° 6 6 CASTAGNARO MATTEO
28° 2 6 ROBERTKANTOR

29° 7 6 SHAULLIRIKARDO

30° 4 7 PIRRIANTONIO

31° 8 6 ROMAGNOLIELIA

32° 1 7 CANEPPELE TOMMASO
33° 2 7 LORENZIALESSIO

34° 3 7 INCAPO RICCARDO

35° 6 7 RIGOTTI MICHELE

36° 5 7 FACINCANI MATTIA

37° 7 7 CIMAROLLIKEVIN
Juniores - M

1° 4 1 ANDRIESERIC

2° 5 1 ERHARTLUKAS

3 6 1 LEXFLORIAN

4° 7 1 GOATELLI ANDREA

5° 1 1 TRENCHEA MATEI

6° 4 2 BALLARDIDAVIDE

7° 1 2 DEPPIERIDIEGO

8 4 3 MENESTRINA STEFANO
9° 3 1 ADAMIMARTINO

10° 5 4 BELTRE MICHAEL

11° 4 4 BIASIOLO RICCARDO
12° 8 4 FRANZOILUCA

8 1

13° SHARROUF GIOVANNI

Batteria

Anno
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2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007

Societa

CANOTTIERI BISSOLATI
BUONCONSIGLIO NUOTO
Hyperion Brasov

NUOTATORI TRENTINI
BUONCONSIGLIO NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VALSUGANA SSD
RARI NANTES TRENTO
NUOTATORI TRENTINI

RARI NANTES VALSUGANA SSD
Hyperion Brasov

Hyperion Brasov

Hyperion Brasov

ASD CHIESE NUOTO

RARI NANTES TRENTO
NUOTATORI TRENTINI
BOLZANO NUOTO

BOLZANO NUOTO

BOLZANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

NUOTO 051 ASD

NUOTO 051 ASD

RARI NANTES TRENTO
BUONCONSIGLIO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
BRESSANONE NUOTO

Hyperion Brasov

AMICI NUOTO RIVA

BOLZANO NUOTO

BOLZANO NUOTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD
RARI NANTES VALSUGANA SSD
NUOTATORI TRENTINI

RARI NANTES VALSUGANA SSD
AMICI NUOTO RIVA

ASD CHIESE NUOTO

Hyperion Brasov
SPORTCLUB MERAN
SPORTCLUB MERAN

TEAM NUOTO TRENTO ASD
Hyperion Brasov

AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA
BUONCONSIGLIO NUOTO
TEAM NUOTO TRENTO ASD
BUONCONSIGLIO NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
BOLZANO NUOTO

RARI NANTES TRENTO
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N
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Tempo

02:01.70
02:03.51
02:03.88
02:05.38
02:05.65
02:06.14
02:06.52
02:06.64
02:06.83
02:07.61
02:07.90
02:08.66
02:08.69
02:12.27
02:12.38
02:12.93
02:13.84
02:14.35
02:15.05
02:15.10
02:16.46
02:18.33
02:20.19
02:20.65
02:21.26
02:21.67
02:21.87
02:22.88
02:23.59
02:23.77
02:26.90
02:30.80
02:32.92
02:33.91
02:36.10
02:37.36
02:49.10

01:54.27
01:57.55
01:59.18
02:00.28
02:01.41
02:02.86
02:04.42
02:04.71
02:05.12
02:08.71
02:09.31
02:10.81
02:12.07

Assoluti Maschi Agonisti

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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14° 2 3 ANDREI BANCILA 2007 Hyperion Brasov 02:12.36
15° 3 5 MATTUZZI DAVIDE 2006 2001 TEAM ASD - ROVERETO 02:14.25
16° 5 5 MAROCCHI GIOVANNI 2006 AMICI NUOTO RIVA 02:16.59
Cadetti, Senior - M
1° 3 2 ZANON GIACOMO 2005 TEAM NUOTO TRENTO ASD 02:03.04  9.00
2° 8 3 FAVARI GIOVANNI 2005 BOLZANO NUOTO 02:11.41  7.00
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